b)  Natura dell’operazione  CESSIONE DI AZIONI TRAMITE ACCELERATED BOOKBUILDING 

c)  Prezzo/i e volume/i   

Prezzo Volume/Quantità 

6,75  960.000 

6,75  1.000.000 

6,75  1.000.000 

6,75  1.000.000 

d)  Informazioni aggregate 

- Volume aggregato  

- Prezzo  

- 3.960.000 (tre milioni novecento sessanta mila) 

- EURO 6,75 

e)  Data dell'operazione  2021-07-15; tra le 06:18:00 UTC e le 06:20:00 UTC 

f) Luogo dell'operazione   Al di fuori di una sede di negoziazione